PORTARIA CRP16/ES Nº 003/2019

Altera a Composição da
Comissão de Orientação e
Fiscalização do Conselho
Regional de Psicologia da 16ª
Região/ES.

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região – ES, MARIA
CAROLINA FONSECA BARBOSA ROSEIRO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, instituída pela Lei n° 5.766/71 e regulamentada pelo Decreto
n°79.822/77;

Considerando, a alteração da composição das psicólogas que compõem a
Comissão de Orientação e Fiscalização.

RESOLVE:

Art. 1°: Nomear as (os) seguintes psicólogas e psicólogos para compor a
Comissão de Orientação e Fiscalização do CRP16:

Maria Carolina Fonseca Barbosa Roseiro – Conselheira Presidente
Anna Maria de Souza Marques Cunha – Psicóloga convidada
Luanna Del Carmen Barbosa Mattanó – Psicóloga convidada

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Vitória/ES, 07 de março de 2019.

Maria Carolina Fonseca Barbosa Roseiro
Conselheira Presidente

Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região